

Årsredovisning

Kvarnby Hästrehab AB

559308-6449

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Larsson
2023-11-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utbildning och rehabiliterande träning för hästar.
Företaget har sitt säte i Vellinge.

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Styrelsen är medveten om detta och är beredd att driva verksamheten vidare under personligt ansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2103-2206
Nettoomsättning	1 178	611
Resultat efter finansiella poster	-114	
Soliditet %	-89	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har ökat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-510
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-510	510
- Årets resultat			-114 467
- Belopp vid årets utgång	25 000	-510	-114 467

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-510
Årets resultat	-114 467
Summa	-114 977

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-114 977
Summa	-114 977

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-03-23 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 177 514	611 253
Övriga rörelseintäkter	18 968	8 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 196 482	619 387
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-209 051	-3 560
Handelsvaror	-27 405	-12 933
Övriga externa kostnader	-61 027	-19 099
Personalkostnader	-1 002 159	-571 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 047	-10 252
Summa rörelsekostnader	-1 307 689	-616 890
Rörelseresultat	-111 207	2 497
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 275	-2 495
Summa finansiella poster	-3 260	-2 495
Resultat efter finansiella poster	-114 467	2
Resultat före skatt	-114 467	2
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-512
Årets resultat	-114 466	-510

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

21 937

29 984

Summa materiella anläggningstillgångar

21 937

29 984

Summa anläggningstillgångar

21 937

29 984

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

34 236

95 039

Övriga fordringar

9 008

3 093

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 600

0

Summa kortfristiga fordringar

78 844

98 132

Kassa och bank

Kassa och bank

260

35 679

Summa kassa och bank

260

35 679

Summa omsättningstillgångar

79 104

133 811

SUMMA TILLGÅNGAR

101 041

163 795

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-510	0
Årets resultat	-114 467	-510
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-114 977	-510
Summa eget kapital	-89 977	24 490
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 39 750	3 000
Summa långfristiga skulder	39 750	3 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	31 205	22 648
Övriga skulder	105 312	94 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 751	18 961
Summa kortfristiga skulder	151 268	136 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	101 041	163 795

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	40 236	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	40 236
Utgående anskaffningsvärden	40 236	40 236
Ingående avskrivningar	-10 252	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 047	-10 252
Utgående avskrivningar	-18 299	-10 252
Redovisat värde	21 937	29 984

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	39 750	3 000
---	--------	-------

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Vensryd, SkåneCronan Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Vellinge

Daniel Larsson

Daniel Larsson

2023-10-24